
UCHWAŁA NR LIII/355/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 roku Nr 236, 

poz. 2008 z późniejszymi zmianami) i art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach 

(Dz.U.Nr 97, poz. 1050 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Bełżycach uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi: 

1. odbierania odpadów komunalnych zmieszanych: 

2. odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, w tym: 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bełżyce w wysokości: 

§ 3. Górne stawki opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz w § 2 stosuje się wobec właścicieli 

nieruchomości, którzy nie zawarli umowy korzystania z usług wykonywanych przez zakład będący 

zakładem budżetowym Gminy Bełżyce lub przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 4. Opłaty, o których mowa w uchwale mają charakter cen maksymalnych w rozumieniu 

ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach, za usługi świadczone przez zakład będący zakładem 

budżetowym Gminy Bełżyce lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/152/2008 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 stycznia 

2008 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi odbierania odpadów komunalnych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

a) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 21,24 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 42,45 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 164,02 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 7000 litrów (KP – 7) – 684,99 zł brutto,

1) frakcja mokra: 

a) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 9,46 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 17,00 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 88,00 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 7000 litrów (KP – 7) – 322,93 zł brutto,

2) frakcja sucha: 

a) za jednorazowy odbiór worka plastikowego o pojemności 120 litrów – 4,94 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 4,94 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 9,88 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 49,40 zł brutto,

e) za jednorazowy odbiór pojemnika P – 04 lub dzwona o pojemności 1,5 m3 – 66,69 zł 

brutto. 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych – 30 zł za 1 m3

2) transport nieczystości ciekłych – 2,20 zł/km.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełżycach  

 

Zbigniew Król 

 

ID: UORTC-QZKBP-IKSJT-ERJYY-QTUAC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIII/355/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 roku Nr 236, 

poz. 2008 z późniejszymi zmianami) i art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach 

(Dz.U.Nr 97, poz. 1050 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Bełżycach uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi: 

1. odbierania odpadów komunalnych zmieszanych: 

2. odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, w tym: 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bełżyce w wysokości: 

§ 3. Górne stawki opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz w § 2 stosuje się wobec właścicieli 

nieruchomości, którzy nie zawarli umowy korzystania z usług wykonywanych przez zakład będący 

zakładem budżetowym Gminy Bełżyce lub przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 4. Opłaty, o których mowa w uchwale mają charakter cen maksymalnych w rozumieniu 

ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach, za usługi świadczone przez zakład będący zakładem 

budżetowym Gminy Bełżyce lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/152/2008 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 stycznia 

2008 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi odbierania odpadów komunalnych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

a) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 21,24 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 42,45 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 164,02 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 7000 litrów (KP – 7) – 684,99 zł brutto,

1) frakcja mokra: 

a) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 9,46 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 17,00 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 88,00 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 7000 litrów (KP – 7) – 322,93 zł brutto,

2) frakcja sucha: 

a) za jednorazowy odbiór worka plastikowego o pojemności 120 litrów – 4,94 zł brutto,

b) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110 litrów i 120 litrów – 4,94 zł brutto,

c) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 9,88 zł brutto,

d) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów – 49,40 zł brutto,

e) za jednorazowy odbiór pojemnika P – 04 lub dzwona o pojemności 1,5 m3 – 66,69 zł 

brutto. 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych – 30 zł za 1 m3

2) transport nieczystości ciekłych – 2,20 zł/km.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełżycach  

 

Zbigniew Król 

 

ID: UORTC-QZKBP-IKSJT-ERJYY-QTUAC. Podpisany. Strona 2 / 2


